
                                                                令和４年２月４日 

中学校長 様 

                                                      金沢高等学校 

                                                         校長  杉浦 外美夫 

 

 

 

令和４年度推薦・一次入学試験結果の成績簡易開示について（お知らせ） 

 

 

 余寒の候、貴職におかれましては益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、例年実施しております令和４年度推薦・一次入学試験結果の簡易開示は、新型コ

ロナウイルス感染拡大の影響により、中止といたしましたことをお知らせいたします。 

 つきましては、校務ご多用の折、誠に恐縮ですが、本校を受験された方が開示を希望さ

れる場合には、入学試験結果をもとにお知らせいただくようお願い申し上げます。 

 末筆ながら、貴校のご発展を心からお祈りいたしますとともに、今後とも本校に対して

ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

 


